Crna Gora
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE
Broj: 02-286/1
Podgorica, 22.03.2021. godine

EVIDENCIJA O UPLATAMA MEDIJIMA
PO OSNOVU OGLASAVANJA | DRUGIH UGOVORENIH USLUGA
OD STRANE AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE U TOKU 2020. GODINE

1. Podnosilac podataka po osnovu oglaSavanja i drugih ugovorenih usluga:

Naziv organa javnog sektora Agencija za elektronske medije
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog, broj 9, Podgorica
PIB 02386135

Milica Krivokapi¢, 020/247-258

Ime i prezime i kontakt lica za davanje informacija N ) .
milica.krivokapic(a>aemca.orar ard@ardca.ora


mailto:ard@ardca.ora

Redni Datum !
broj broj
uplate

1 30.01.20.
2 30.01.20.
3 14.02.20.
4 14.02.20.
5 03.03.20.
6 11.03.20.
7 19.03.20.
8 27.03.20.
9 21.04.20.

Naziv medija*

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9

Podgorica, Crna Gora

Naziv i sjediste
pravnog lica
(osnivac
medija)*

PIB medija*

Naziv i sjediSte
posrednika -
agencije

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

2

PIB
posrednika -
agencije

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

Telefon: +382 20 201 430
Telefax: +382 20 201 440

Osnov uplate
(oglaSavanje ili

druga
ugovorena
usluge)

Druga
ugovorena
usluga

Druga
ugovorena
usluga

Druga
ugovorena
usluga

Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga

Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga

Predmet
uplate
(opisno)

Dnevna i
periodi¢na
Stampa

Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodic¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa

Iznos
uplate
bez PDV

42,34 €

48,60 €

65,51 €

52,90 €

56,54 €

49,44 €

56,64 €

59,35 €

59,35 €

E-mail: ard(3)ardca.ora

www.aemeca.ora

Iznos
PDV - a

2,96 €

3,40 €

4,59 €

3,70 €

3,96 €

3,46 €

3,96 €

4,15 €

4,15 €


http://www.aemca.ora

Redni
broj

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Datum i
broj
uplate

21.04.20.

28.04.20.

15.05.20.

20.05.20.

04.06.20.

17.06.20.

03.07.20.

03.07.20.

10.07.20.

Naziv i sjediste

Naziv medija* pravnqg Ivlca
(osnivac
medija)*

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /
Nezavisni Daily Press
dnevnik Vijesti Podgorica

/ /

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9

Podgorica, Crna Gora

PIB medija*

02255383

Naziv i sjediSte
posrednika -
agencije

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

3

Osnov uplate
PIB (oglaSavanje ili
posrednika - druga
agencije ugovorena
usluge)

Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
/ ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

Telefon: +382 20 201 430
Telefax: +382 20 201 440

Predmet
uplate
(opisno)

Dnevna i
periodicna
Stampa
Dnevna i
periodicna
Stampa
Dnevna i
periodic¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodicna
Stampa
Dnevna i
periodic¢na
Stampa
Strucna i
ostala
literatura
Dnevna i
periodicna
Stampa

Iznos
uplate
bez PDV

54,77 €

42,43 €

58,88 €

48,32 €

56,54 €

51,40 €

55,61 €

280,37 €

52,34 €

E-mail: ardOiardca.oro

www.aemcQ.oro

Iznos
PHV - a

3,83 €

2,97 €

4,12 €

3,38 €

3,96 €

3,60 €

3,89 €

19,63 €

3,66 €


http://www.aemcQ.oro

broj

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Datum i
broj
uplate

16.07.20.

20.07.20.

23.07.20.

29.07.20.

31.07.20.

07.08.20.

14.08.20.

28.08.20.

08.09.20.

Naziv i sjediste
pravnog lica
(osnivac
medija)*

Naziv medija*

Nova pobjeda

Pobjeda d.0.0.

/ /

/ /

/ /
Pobjeda NOVZ.E?Oéjeda

/ /

/ /

/ /

/ /

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9

Podgorica, Crna Gora

PIB medija*

03022480

03022480

Naziv i sjediste
posrednika -

agencije

S press d.o.o.

Podgorica

S press d.o.o.

Podgorica

S press d.o.o.

Podgorica

S press d.o.o.

Podgorica

S press d.o.o.

Podgorica

S press d.o.o.

Podgorica

S press d.o.0.

Podgorica

4

PIB
posrednika -
agencije

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

Telefon: +382 20 201 430
Telefax: +382 20 201 440

Osnov uplate
(oglaSavanje ili
druga
ugovorena
usluge)

OglaSavanje

Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga

Druga
ugovorena
usluga

OglaSavanje

Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga

Predmet
uplate
(opisno)

ObavjeStenje
0 javnoj
nabavci
Dnevna i

periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi€na
Stampa
Dnevna i
periodi€na
Stampa
Odluka o
raspisivanju
javnog
konkursa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodicna
Stampa
Dnevna i
periodic¢na
Stampa
Dnevna i
periodi€na
Stampa

Iznos
uplate
bez PDV

40,00 €

59,35 €

56,54 €

40,65 €

300,00 €

65,51 €

50,93 €

56,54 €

57,57 €

E-mail: ard@ardca.ora
www.aemca.ora

Iznos
PDV-a

8,40 €

4,15 €

3,96 €

2,85€

63,00 €

4,59 €

3,57 €

3,96 €

4,03 €


mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora

Redni
broj

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Datum i
broj
uplate

16.09.20.

25.09.20.

20.10.20.

20.10.20.

28.10.20.

13.11.20.

23.11.20.

02.12.20.

07.12.20.

Naziv medija*

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9

Podgorica, Crna Gora

Naziv i sjediste
pravnog lica
(osnivac
medija)*

PIB medija*

Naziv i sjediste
posrednika -
agencije

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.0.
Podgorica

S press d.o.0.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

S press d.o.0.
Podgorica

S press d.o.o.
Podgorica

5

PIB

posrednika -

agencije

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

02983486

Telefon: +382 20 201 430
Telefax: +382 20 201 440

Osnov uplate
(oglaSavanje ili

druga
ugovorena
usluge)

Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga

Druga
ugovorena
usluga

Druga
ugovorena
usluga
Druga
ugovorena
usluga

Predmet
uplate
(opisno)

Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa

Dnevna i
periodi¢na
Stampa

Dnevna i
periodi¢na
Stampa
Dnevna i
periodi¢na
Stampa

E-mail: ard@ard
www.aemca.ora

Iznos

uplate

bez PDV

58,88 €

51,40 €

56,54 €

55,61 €

52,34 €

64,11 €

52,34 €

59,35 €

48,60 €

ca.ora

Iznos
PDV-a

4,12 €

3,60 €

3,96 €

3,89 €

3,66 €

4,49 €

3,66 €

4,15 €

3,40 €


mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora

Naziv i sjediste Osnov uplate

Datum i ravnog lica Naziv i sjediSte PIB (oglasavanije ili
. broj Naziv medija* P 9 « PIB medija* posrednika - posrednika - druga
broj (osnivac " .
uplate Lo agencije agencije ugovorena
medija)
usluge)
S press d.o.o Druga
37 22.12.20. / / / S 02983486 ugovorena
Podgorica
usluga
_— . Druga
Nezavisni Daily Press
38 22.12.20. dnevnik Vijesti Podgorica 02255383 / / ugovorena
usluga
S press d.o.o Druga
39 29.12.20. / / / S 02983486 ugovorena
Podgorica
usluga
: : . . Druga
Media Daily Voice of media
40 31.12.20. TV Radio Web d.0.0. Zagreb 87613723450 / / ugovorena
usluga
S press d.0.0 Druga
41 12.01.21. / / / P 99 02983486 ugovorena
Podgorica
usluga

**Nije potrebno unositi podatke za usluge koje se realiziju preko posrednicke agencije.

Izjava:

Potpisivanjem ove izjave potvrdujem da su svi podaci navedeni u Obrascu potpuni, istiniti i tacni.

M.P.
Dostavljeno:
Ministarstvo javne uprave, digitalnog druStva i medija
- Arhiva
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 Telefon: +382 20 201 430
Podgorica, Crna Gora Telefax: +382 20 201 440

Predmet
uplate
(opisno)

Dnevna i
periodi¢na
Stampa

Reprezentacija

Dnevna i
periodi€na
Stampa
Pretplata -
specijalizovani
portal za
medije
Dnevna i
periodic¢na
Stampa

V-EKW

./OS t d» Sp )’&‘ijEKTOR
WM/ il(ﬂ n Vukovjé
v

5
ui.
5

£O(

E-mail: ard@ardca.ora

www.aemca.ora

Iznos
uplate Iznos
bez DV ' DV-2
56,54 € 3,96 €
140,19 € 9,81 €
51,40 € 3,60 €
80,00 € 0,00 €
67,85 € 4,75 €
CENO LICE


mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora

